
Projekt: 81843 Hochwasserschutz Alz, Trostberg,

Stadtteile Pechlerau und Saliterau, Sohlmorphologie
Anlage 10.4

Mischprobe

Mischprobe (ohne 7 und 8)

Durchmesser in mm Siebrückstand % Siebdurchgang %

0 0.3 0.0

0.063 0.1 0.3

0.125 0.2 0.4

0.25 1.4 0.6

0.5 2.7 2.0

1 4.3 4.7

2 5.2 9.0

4 8.1 14.1

8 10.7 22.2

16 14.8 32.9

31.5 32.7 47.7

63 18.8 80.4

100 8.5 91.5

200 0.9 99.1
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